Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

г. Барнаул

О внесении изменении в приказ «О мерах
по предупреждению распространения коронавирусной инфекции»

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 07.06.2022

№ 83 «О внесении изменений в Указ Губернатора Алтайского края от

01.03.2022 №26»

п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить с 07.06.2022 на период эпидемиологического благо­

получия в Алтайском крае действие приложения пункта № 5 пункта № 1

приказа ректора от 17.03.2020 № 72-ОД «О мерах по предупреждению рас­

пространения коронавирусной инфекции» в части использования средств

индивидуальной защиты органов дыхания (.. .масок).

2. Начальнику информационно-методического центра Шориной Ирине

Владимировне опубликовать настоящий приказ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

		2022-06-16T08:45:28+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"